

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - 2012/25

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os aprovados(as) na Seleção do ISGH, para **TÉCNICO EM RADIOLOGIA**, abaixo listados, a comparecerem se apresentando ao Núcleo de Recursos Humanos do ISGH, localizado a rua Dr. Pergentino Maia, 1559 – Messejana – Fortaleza-CE, no dia **26/07/2013 as 9:00 horas.**

ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO	25°
RITA DE CASSIA VERAS FERREIRA	26°
CEZAR FELIPE FREIRE COELHO	27°

Sem mais para o momento e certos de contarmos com seu pronto atendimento, subscrevemo-nos.

Fortaleza-CE, 25 de JULHO de 2013.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE